
Zarządzenie Nr 21/2021 

 

 Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

 

 z dnia 15 stycznia 2021 roku 

 

w  sprawie:  odwołania  konkursu  na  dotacje  w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

w roku 2021    

   

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn.zm),  § 7 Uchwały Nr LXI/673/2018 Rady Miasta Nowego Sącza z 

dnia 6 listopada 2018 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania 

dotacji oraz kontroli ich wykorzystania w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w Nowym 

Sączu, oraz Rozdziału 5 pkt.  2  Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2021 Prezydenta 

Miasta Nowego Sącza z dnia 11 stycznia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert zarządzam   co następuje: 

 

 

§ 1. Odwołuje się  otwarty  konkurs  ofert  na  dotacje  w zakresie  sprzyjania rozwojowi 

sportu na   rok   2021   ogłoszony    Zarządzeniem Nr 13/2021  Prezydenta Miasta Nowego z 

dnia 11 stycznia 2021 roku.  

 

 

§ 2. Zarządzenie   podlega   podaniu  do   publicznej   wiadomości   poprzez  zamieszczenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
z up. PREZYDENTA MIASTA 

(-) 
Artur Bochenek 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

 

   


